АДМИНИСТРАЦИЯ

Приволжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    (проект)

00.00.2022  г.                                                                                         № 00

О внесении изменений и дополнений в Административный
Регламент  предоставления Муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности, в аренду без торгов»,
утвержденный постановлением Администрации

Приволжского сельского поселения от 05.05.2017г. № 69

 ( в редакции от  06.06.2019 г. № 98, от  05.03.2020 г. № 31, от  05.03.2021 № 22,

от  29.06.2021 г. № 105, от 27.09.2021 г. № 144, от  26.11.2021 г. № 178)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 27.10.2021 года №П/0484 «О внесении изменений в перечень  документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный Приказом  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от  02.09.2020 года №П/0321»,  Уставом Приволжского  сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения и дополнения  в  Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без торгов»,  утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 05.05.2017г. № 69  (в редакции от  06.06.2019 г. № 98, от  05.03.2020 г. № 31, от  05.03.2021 № 22, от  29.06.2021 г. № 105, от 27.09.2021 г. № 144, от  26.11.2021 г. № 178):

1.1. Дополнить  пункт  2.9.5 Административного регламента  абзацами  16 и 17 следующего содержания:

« -  Выписка из государственной  информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, содержащая сведения о наличии  ограничений использования земельного участка и (или) наличия ограничений  использования  объекта незавершенного строительства.

   -   Определение арбитражного суда о передаче публично-правовой компании «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства» прав застройщика на земельный участок с находящимися на нем объектом (объектами) незавершенного строительства,  неотделимыми улучшениями».
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского  сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

            4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Приволжского  сельского поселения:                            Е.Н.Коршунова